(1780)  Vercellensi  praeposito  et  magistro  Widotto  de  Maio  canonico  Novariensi  praecipit, 
ut  ad  lanuensem  ecclesiam  accedant  et  donationem  trium  praebendarum  partim  a  (Bo- 
nifacio)  archiepiscopo  lanuensi,  partim  a  capitulo  non  de  iure  factam  cassent,  prae- 
bendas  ipsas  autem  pcrsonis  iaoneis  assignent  et  faciant  ab  eis  pacifice  possideri. 
m  kaL  Dec.  a»  5°.  |i  Brequigny  1.  c.  11. 1. 191;  I-i  Opp.  ed.  Migne  1. 1125.  —  »ln  nostra 

praesentia.- 
(1781)  R(ofredo)  tit.  SS.  MarcelU  et  Petri  presbytero  cardinali  Cassinensi  abbati  respondet, 
eum  assensu  capituli  sui  a  Roberto  de  Aquua  duo  castra  ad  monasterium  pertinentia, 
sed  ab  illo  violenter  detenta  recipere  posse  eidemque  Roberto  aliquas  possessionum 
ecclesiae  Cassinensis  assignare.  ukal.Dec.ao5o.  Ij  Brdquigny  1.  c.  II.  1. 177;  I-i  Opp. 
ed.  Migne  1. 1106;  cf,  Raynaldi  Ann.  eccl.  ad  a.  1202  $  19.  —  »£x  literis  quas.- 

(1782)  lotrensis  monasterii  protectionem  suscipit  eiusque  possessiones  confirmat  Kal.  Dec. 
ind.  VI.  incarn.  dom.  a»  l^.  pont.  a»  5«.  ||  Brequigny  1.  c.  II.  1. 198;  I-i  Opp.  ed.  Migne 
1. 1135.  —  »Officii  nostri  nos.« 

(1783)  (Guillelmo)  episcopo  Nivernensi  mandat,  ut  beneficium  triuip  marcamm  ab  eius 
praedecessore  (lonanne)  magistro  Blasio  subdiacono  papae  et  notario  nunc  Turritano 
electo  olim  concessum  dicti  Blasii  nepoti  nunc  conferat.  ||  Brequigny  L  c.  II.  1. 199;  I-i 
Opp.  ed.  Migne  1. 1137.  —  »Quantum  dilectus  fillus.* 

(1784)  (Ubaldo)  Pisano  archiepiscopo  mandat,  ne  iuramento  ipsi  a  C(omita)  iudice  Turritano 
praestito  abutatur  absque  sedis  apostolicae  beneplacito,  cnm  idem  iudex  huic  sit  sub- 
lectus  iure  feodali.  n  non.  Dec  a»  5«.  |;  Brequigny  L  c.  IL 1. 192;  1-i  Opp.  ed.  Migne  1. 1126. 
—  «Dilecto  filio  nobilL« 

(1785)  C(omitae)  iudici  Turritano  nunciat^  se  (Ubaldo)  Pisano  archiepiscopo  praecipere, 
ne,  cum  ipse  iudex  ad  fidelitatem  sedis  apostolicae  teneat  terram  suam,  ao  eo  fideli- 
tatis  iuramentum  sine  pontificis  beneplacito  extorquere  debeat  n  non.  Dec.  a»  5».  \  Bre- 
quigny  1.  c.  II.  1. 193;  I-i  Opp.  ed.  Migne  L  1127.  —  »DiIectus  fillus  . . .  < 

(1786)  j[Adelardo)  episcopo  S.  R.  £.  cardinali  et  priori  S.  Georgii  Veronensibus  mandat, 
ut  htem  inter  comitem  Hu^itionem  ct  (Ubertum)  Vicentinum  episcopum  de  feudo 
auodam  exortam  summatim  inquirant  et  omnia  ad  sedem  apostolicam  postero  tempore 
iiudicatura  mittant  !|  Brequigny  L  c.  IL  1. 193;  I-i  Opp.  ed.  Migne  1. 1128.  —  »Dilectus 

filius  nobills.* 
(1787)  P.  de  Stuibaldo  sororio  et  senescalco  suo  Montem  Maximum  in  castro  lulianl  cum 
omnibus  pertinentiis  feudali  iure  concedit  Non.  Dec.  a»  5«.  ||  Brequi^y  L  c.  II.  i.  194; 
I-i  Opp.  ed.  Migne  1. 1129;  cf.  Raynaldi  Ann.  eccl.  a.  1202  $  19.  —  »Quia  per  tuae.« 

(1788)  Priorem  Cartusiensem,  eius  tratres  eorumque  bona  sub  b.  Petri  et  sua  protectione 
snscipit,  terminos  quos  rationabiliter  statuerunt  domibus  suis,  confirmat  ac  sub  inter- 
minatione  anathematis  prohibet,  ne  quis  infra  terminos  illos  hominem  capere,  furtum 
aut  rapinam  committere  aut  ignem  apponere  etc.  audeat,  etc.  Non.  Dec.  indic^.  VI.  in- 
cam.  dom.  a«  1202.  pont  a»  5«.  ||  PriviL  ord.  Cartus.  foL  5b;  Tromby  Storia  V.  app.  34.  — 
»Cum  vos  per.« 

(1789)  (Guillelmo)  archiepiscopo  Bituricensi  et  (Roberto)  episcopo  Claromontensi  mandat^ 
ut  procedant  contra  priorem  et  monachos  S.  Portiani,  qui  fratribus  militiae  Templi 
iniurias  quasdam  intulcrant  et  eis,  spreto  mandato  apostolico,  satisfacere  nolebant.  vi 
id.  Dec.  a»  5».  ]|  Brequigny  L  c.  11.  i.  203;  I-i  Opp.  ed.  Migne  I.  1141.  —  »Ex  literis 
dilectorum.* 

(1790)  (Enstachio)  Eliensi  et  (lohanni)  Norvicensi  episcopis  mandat,  ut,  si  Eboracensis 
archiepiscopus  personam  a  monachis  DunelmensiDus  praesentatam  ad  ecclesiam  vel 
vicariam  vacantem  non  admittat,  eam  instituant  et  monachos  interim  fructns  vacantis 
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vicariae  padfice  possidere  faciaQt.    Id.  Dec  ao  5«.  Ij  Br^uigny  Dipi.  II.  1. 197;  I-i  Opp.  ed. ' 
Migne  1. 1134.  —  »Sigaifican]iit  nobis  dilecti.< 

(1791)  (RodulfcO  abbati  Dolonsi  et  Henrico  snbdiacono  sno  priori  de  Leproso  praecipit,  ut 
ma^istrum  F.  de  Vico  a  capitulo  Bituricensi,  si  maior  pars  capituli  consenserit ,  m  ca- 
nomcum  et  fratrem,  non  obstante  decani  et  quorunoam  oppositione,  recipi  fadant 
A<»  5«.  il  Brequigny  I.  c.  II.  i.  200;  1-i  Opp.  ed.  Migne  1. 1137.  —  »Cum  pro  dilecto.« 

(1792)  (lohanni)  episcopo  et  capitulo  Engollsmensibus  mandat,  ut  magistrum  W.  Bruna- 
teni  in  canonicum  recipiant  ei  stallum  in  choro  et  locum  in  capitulo  assignantes.  xiv 
kal.  lanr.  a»  5».  ||  Br^uigny  1.  c.  II.  i.  201;  I-i  Opp.  ed.  Migne  1.  ll^  —  »£cclesiarum 
utilitatibus  credimus.*    Cf\  n^  1596.